u
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБР АЗОВАВИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

02.04.2024

О внесении изменений в приказы от
19.02.2024 № 05.30-05-01070/24,
20.02.2024 № 05.30-05-01156/24,
22.03.2024 № 05.30-05-02082/24

«Об объявлении конкурсного
избрания»

им. Н.И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

· № 05.30-05-02318/24

Нижний Новгород

Во исполнение приказа от 01.04.2024 № 06.49-04-0180/24 «О переименовании
Института экономики и предпринимательства и кафедры университетского

менеджмента и инноваций Института экономики и предпринимательства».

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести изменения в приказы от 19.02.2024 № 05.30-05-01070/24,
от 20.02.2024 № 05.30-05-01156/24, от 22.03.2024 № 05.30-05-02082/24 «Об
объявлении конкурсного избрания», считая наименование подразделения
Институт экономики и предпринимательства Институтом экономики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов